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- Letnia kawiarenka społeczna w Starachowicach to miejsce, w którym każdy jest mile widziany. To właśnie tu dzielimy się dobrym słowem, wsparciem, uśmiechem, a także
doświadczeniem. Wiemy doskonale, że małe gesty mają wielką moc. Podobnie jak budowanie więzi i poczucie wspólnoty, a przede wszystkim wzajemna pomoc – zapewniają pracownicy
Centrum Usług Społecznych, którzy do kawiarenkowej aktywności zapraszają wszystkich mieszkańców.

Podczas oficjalnego otwarcia letniej kawiarenki społecznej w Galerii Skałka nie zabrakło gości – seniorów, którzy szczególnie cenią sobie różne formy społecznej aktywności.

- W naszych kawiarenkach kawa i rozmowa idą zawsze w parze, a szacunek i otwartość są podstawą wszystkiego. Trudno nie zgodzić się z opinią, że to miejsce zbudowane z rozmów,
uśmiechów i wsparcia – dodają pracownicy CUS.

17 lipca 2025

Letnia Kawiarenka Społeczna już otwarta

Za nami oficjalne otwarcie kawiarenki w patio Galerii Skałka. To miejsce będzie tętnić życiem, a każdy z mieszkańców znajdzie tu coś dla siebie. Atrakcyjne wydarzenia, spotkania i
warsztaty, ale również zwykłe rozmowy przy kawie.



- Jestem przekonany, że to miejsce będzie żyło każdego dnia. To będzie miejsce spotkań seniorów, ale również przedstawicieli organizacji pozarządowych. Każde spotkanie będzie
przynosić korzyści dla każdego. Śmiało można zaprosić do wizyty w kawiarence każdego. Jeśli szukasz miejsca, gdzie w przyjaznej atmosferze można napić się kawy, porozmawiać i złapać
chwilę wytchnienia? Zapraszamy do Letniej Kawiarenki Społecznej przy CUS w patio Galerii Skałka – zapewnia obecny na oficjalnym otwarciu Zastępca Prezydenta Miasta Marcin
Gołębiowski.

Zapraszamy do kawiarenki od poniedziałku do piątku w godzinach od 12 do 15.

- Nasza kawiarenka to nie tylko zwykłe spotkania dla mieszkańców i okazja do zwyczajnych rozmów. To również liczne atrakcje, a szczególnie ciekawie zapowiadają się wtorkowe
wydarzenia. Od przyszłego tygodnia w każdy wtorek zapraszamy na artystyczne warsztaty, występy, turnieje gier czy prezentacje codziennych pasji naszych seniorów. Do końca wakacji to
miejsce będzie tętniło życiem – zapewnia Wioletta Grosicka.



Kalendarz wtorkowych spotkań w Letniej Kawiarence Społecznej:

22 lipca 2025 r. – godz. 10.00 - 12.00 „Letnia akademia dowcipu" skecze w wykonaniu grupy teatralnej Klubu Seniora „Niezapominajka".

29 lipca 2025 r. godz. 15.00 – 18.00 - „Stare i nowe gry planszowe" zabawa i rywalizacja.

5 sierpnia 2025 r. godz. 12.00 atrakcja: występ zespołu folklorystycznego muzyka ludowa i biesiadna.

12 sierpień 2025 r. godz. 10.00 – 12.00 „Turniej gier rekreacyjnych" reprezentacje klubów seniora

19 sierpień 2025 r. godz. 12.00 - 15.00 „Mam talent" - prezentacja prac i wyjątkowych umiejętności starachowickich seniorów – rękodzieło, malarstwo, gawędziarstwo, pasje.
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Sześć projektów do wyboru

Zakończył się etap weryfikacji wniosków do Budżetu Obywatelskiego w Starachowicach. Komisja pozytywnie oceniła wszystkie sześć zgłoszonych projektów. We wrześniu odbędzie się głosowanie, w którym mieszkańcy dokonają wyboru
najlepszych ich zdaniem propozycji obywatelskich.

Więcej...

July 17, 2025



Więcej artykułów

Straciłeś? Zareaguj, nie daj się oszukać – poradnik dla beneficjentów

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW) przygotował poradnik dla poszkodowanych beneficjentów programu Czyste Powietrze. To zbiór wskazówek jak skutecznie dochodzić swoich praw i gdzie zgłosić się po
pomoc.

Więcej...

July 16, 2025

Powstanie dokumentacja na przebudowę kamienicy

Miasto wybrało wykonawcę dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę, przebudowę i nadbudowę kamienicy Giepardów. Po wykonaniu dokumentacji będzie można przygotowywać wniosek o pozyskanie dofinansowania na jej
przebudowę. Efektem tych prac ma być budowa 24 lokali komunalnych w dwóch budynkach wielorodzinnych, budowa budynku garażowego i zagospodarowanie terenu, w tym powstanie placu zabaw - wszystko z zachowaniem zabytkowego
charakteru tej kamienicy.

Więcej...

July 16, 2025

Kolejne zmiany na osiedlu

Robotnicza 2 i Robotnicza 10 to dwa kolejne starachowickie budynki wielorodzinne na terenie Kolonii Robotniczej, które czeka przebudowa w ramach rewitalizacji osiedla. Znacząca poprawa stanu technicznego, nowy komfort i standard dla
przyszłych mieszkańców to efekt prawie 5 milionowego dofinansowania z Banku Gospodarstwa Krajowego, które trafi na konto gminy. Finansowe wsparcie ze środków Funduszu Dopłat umożliwi przebudowę, którego efektem będzie utworzenie 20
lokali o łącznej powierzchni blisko 480 metrów kwadratowych.

Więcej...


